ООО НПО Текон-Автоматика
Тел. (495) 971-4121, (495) 978-13-15

Тел./факс (499) 720-8398

E-mail: tekon@tekon.ru

Исх. № __б/н__от__22-04-2016__

Информационное письмо.

О работе программы WinAlarm в ОС Windows 7 и выше.

Уважаемые Клиенты.

 Последняя версия программы WinAlarm: 876.35, была выпущена в 2013 году.

 В настоящее время программа не развивается, не обновляется, поддержка

новых устройств и функций реализовываться в программе не будет.

 Программа WinAlarm поддерживает работу в операционных системах

Windows 2000, XP.

 В ОС Windows 7 не работают программные модули концентраторов КУН-IP.

 Мы не гарантируем корректную работу программы WinAlarm на

компьютерах с установленной ОС Windows 8 и выше.

 Рекомендуем Вам обратить внимание на новое программное обеспечение

системы АСУД-248: программу АСУД.SCADA

С уважением,

Начальник отдела информационных технологий

ООО НПО Текон-Автоматика       Иванов А.С.